
- 1 -

令和２年 ８月２０日
保 護 者 様

矢巾町立煙山小学校
校 長 小 笠 原 安 和

煙山小学校大運動会のご案内
晩夏の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校

教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、１学期延期になっていた令和２年度大運動会を、感染防止の対策をとりながら、

下記の通り開催いたします。
つきましては、子供たちの活動の様子をご覧いただきたいと思います。時節がら何かと

ご多用のこととは存じますが、温かいご声援を賜りますようご案内いたします。

記

１ 日 時 令和２年 ９月１７日（木）
午前８時３０分～午前１１時５０分（午前開催）

＊雨天順延について
１７日（木）が延期の場合、１８日(金）に行います。その場合、１７日（木）は
５時間授業、お弁当の日となります。以降順延となります。

２ 会 場 煙山小学校校庭

３ 日 程
８：１０ 児童登校
８：３０ 開会式
９：００ 競技開始

１１：３５ 閉会式
１２：２０ 下校
１２：３０ 臨時バス
＊およその予定です。近くなったらプログラムを配布します。

４ 感染防止対策について
・児童の応援席の間隔を広げます。プログラムも簡素化しています。
・来賓は招待しません。
・一家庭最大２名の観戦でお願いします。
・カメラ席はありません。校舎２階のギャラリーを開放します。
・マスクの着用と、トイレで校舎に入るときのスリッパをご用意ください。

５ その他
①天候不良等のため実施できない時は、午前６時頃「メール連絡網」で連絡しま
す。

②駐車場はありません。
南昌・流通センター・広宮沢方面の方へ
１２：４０に臨時バスを出します。保護者の方も利用できます。
（借りられる駐車場がないか、現在調整中です。わかり次第お知らせします。）
臨時バス停→

じゃり道のところです

昆たばこ店
JA

③校舎内への出入りは、１階トイレ、２階ギャラリーのみとしております。
④体育館は開放しませんが、天候によっては、開放する場合もあります。
⑤前日の観客席の場所とりは、ご遠慮ください。シートを敷けない場所もありま
すので、ご注意ください。（裏面「会場図」参照）また、テントを張る方は、校
庭南側奥（スキー山側）にお願いします。

⑥新型コロナウイルス感染拡大状況および気象状況（暑さ指数含む）により、中止
または内容の変更があることをご承知おき下さい。


